
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00694/2016                              DE: 20/12/2016

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (42688/2) APARECIDA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 02/12/2016 Até 30/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (42352/2) ARI PAULO BECKER
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151513) DIR. DO ESCRITÓRIO REG.DE SAÚDE DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 22/11/2016 Até 21/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (80966/1) BARTOLOMEU GARCIA DUARTE FILHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136930) GER. ADMINISTRATIVA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 05/12/2016 Até 19/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (50768/12) BENEDITO MANOEL DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151769) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE DIAMANTINO
        A Partir de: 24/10/2016 Até 21/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (42188/2) BERNADETE DA SILVA MORENO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136751) GER.DE PRODUÇÃO,ESTOQ.E DISTRIB.DE HEMOCOMPONENTES
        A Partir de: 10/11/2016 Até 09/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151513) DIR. DO ESCRITÓRIO REG.DE SAÚDE DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 20/09/2016 Até 18/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (118484/1) CINTYA DE SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 07/11/2016 Até 04/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (116392/1) CLEIA REGINA FERREIRA RIBEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 07/12/2016 Até 06/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (99227/2) CLEITON JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136930) GER. ADMINISTRATIVA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 25/11/2016 Até 24/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (41901/1) CLEMENTINO DIAS DE MOURA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (151475) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 17/12/2016 Até 05/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (117027/1) CLESTON CELESTINO BATISTA LANDGRAF
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 24/10/2016 Até 21/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (90514/1) CONCEICAO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 05/12/2016 Até 04/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (95507/1) CRISTIANY ALVES PEQUENO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 09/12/2016 Até 08/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (37265/1) DAYZE MAZZARELLO MAYOLINO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR.DO CENTRO EST.DE REF. DE MÉDIA E ALTA COMPLEX.
        A Partir de: 14/11/2016 Até 13/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (43694/2) DEVALDI APARECIDO PIMENTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 01/11/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (60706/2) DILMA GUIMARAES DIAS CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151181) COORD.DE APOIO À ORGANIZAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS
        A Partir de: 14/11/2016 Até 13/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (114119/1) DJENANE BLANCO CANAVARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 24/11/2016 Até 03/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (90169/1) DOMICILIA PUDLO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151769) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE DIAMANTINO
        A Partir de: 13/10/2016 Até 31/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (42879/1) DORACILDA CARVALHO SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR.DO CENTRO EST.DE REF. DE MÉDIA E ALTA COMPLEX.
        A Partir de: 05/12/2016 Até 03/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (124932/1) DORIS GAVALGNI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183580) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 10/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (124409/1) DORLENE GOES FERNANDEZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2016 Até 10/10/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e



Processo N.: 
    Nome: (75294/2) EDIANE FERREIRA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (179094) SUPERINT. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 17/10/2016 Até 15/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (58327/1) ELIANY ALVES GUIRRA CORTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136735) GER .DE DOAÇÃO DE SANGUE DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 04/10/2016 Até 05/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (63642/3) ELLEN CRISTINA DE DEUS CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192198) GAB. DO SEC. ADJ. DE POLITICAS E REGIONALIZAÇAO
        A Partir de: 28/11/2016 Até 27/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (94440/1) EONICE FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 02/12/2016 Até 01/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (28416/3) ERASMO CABREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 07/12/2016 Até 06/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (84083/2) ERIC ANDRE MANGOLIM
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 28/09/2016 Até 26/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (117990/1) ERLON DOUGLAS SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136930) GER. ADMINISTRATIVA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 30/10/2016 Até 27/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (55607/1) FRANCISCO CAVALCANTE SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 27/10/2016 Até 25/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (80751/2) GEYSA KATIE DE AZEVEDO COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (179124) GER. DE MOVIMENTAÇAO E MONITORAMENTO
        A Partir de: 25/11/2016 Até 22/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (81763/1) GIL ANTONIO LIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158704) COORD. DE GESTÃO AMBULATORIAL DO CERMAC
        A Partir de: 10/11/2016 Até 09/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (95457/1) INACIO FELIX DE BARROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 24/11/2016 Até 28/11/2016

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e



    Nome: (43708/4) ISAURA JANICE RESMINI MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 30/11/2016 Até 28/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (43710/2) IZABEL CRISTINA DAS CHAGAS LIMA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 07/12/2016 Até 06/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (110128/2) JADER PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 22/09/2016 Até 21/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (106244/1) JEAN CARLOS ALENCAR DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 12/12/2016 Até 26/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (42739/1) JOAO PEDRO RODRIGUES CORREA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 20/11/2016 Até 17/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (42254/1) JOÃO GOMES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 27/11/2016 Até 25/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (103785/1) JULIETA FILISMINA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 04/12/2016 Até 10/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (123857/1) LEIDA MARIA FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190934) COORD. DE PROMOÇAO E HUMANIZAÇAO DA SAUDE
        A Partir de: 02/11/2016 Até 16/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (114517/1) LENIL DE ARRUDA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 12/12/2016 Até 11/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (47492/13) LUCIANA DE SOUZA PEXE GOUVEIA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 10/10/2016 Até 16/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (91823/2) LUCIANE MARIA REIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 26/11/2016 Até 13/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (111913/1) LUCIANO DE PAULA TERRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e



        Un. Adm: (136980) GER.DE ASSISTÊNCIA TERAPÊUTICA DO CRIDAC
        A Partir de: 14/11/2016 Até 18/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (42276/2) LUCIMAR SOARES  DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 22/11/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (53431/10) MARIA DAS GRACAS DA SILVA ALBUQUERQUE NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183580) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 02/12/2016 Até 10/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (95321/1) MARLY DOS SANTOS MORENO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 14/12/2016 Até 28/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (78804/3) MIRIAN FRANCISCA MARTINS QUEIROZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151513) DIR. DO ESCRITÓRIO REG.DE SAÚDE DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 12/12/2016 Até 21/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (34055/2) NELSON DA SILVA CAMPOS JUNIOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (135836) COORD.DA SAÚDE DO TRABALHADOR
        A Partir de: 30/11/2016 Até 29/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (96226/1) NELSON MONTEIRO FILHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136930) GER. ADMINISTRATIVA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 09/12/2016 Até 28/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (94072/1) PAULA DOMINGUES BAVILONI YAMAMOTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151840) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE JUARA
        A Partir de: 31/10/2016 Até 14/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (52061/1) PEDRO ERNESTO PULCHERIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158801) GER. DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 01/12/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (52061/2) PEDRO ERNESTO PULCHERIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192694) GER. DE CAPTAÇAO DE ORGAOS
        A Partir de: 01/12/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (52663/1) RITA DE CASSIA CORREA DA C DELLAFINA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191060) GER. ADM. DO CERMAC
        A Partir de: 22/11/2016 Até 21/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (107235/1) ROGERIO PERES BANDEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136778) GER. DA HEMORREDE ESTADUAL DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 24/10/2016 Até 02/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e



Processo N.: 
    Nome: (90127/1) ROMUALDO PRATA VIDAL
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137170) GER.TÉCNICA DO CEOPE
        A Partir de: 21/11/2016 Até 19/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (117107/1) RUBENS ZANARDINI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 05/12/2016 Até 14/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (118514/1) RUTH ALVES DE FARIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 04/12/2016 Até 01/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (118379/1) SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 11/12/2016 Até 09/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (55189/7) SONIA MARIA SIMOES MONTEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158720) GER. DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (67358/3) TERCI GONCALVES CORREIA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136972) GER. DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA DO CRIDAC
        A Partir de: 23/11/2016 Até 20/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (14850/1) UBENICE FERREIRA DA SILVA RONDON
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 29/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (94409/2) VIVIANE APARECIDA MACIEL DE MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190845) COORD. DE REGUL. DE URGENCIA E EMERGENCIA
        A Partir de: 30/11/2016 Até 28/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (94409/1) VIVIANE APARECIDA MACIEL DE MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192805) COORD. DE MONIT. AVAL. CONT. SERV. DE SAUDE
        A Partir de: 30/11/2016 Até 28/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (104889/1) WOLNEY DE OLIVEIRA TAQUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136760) GER. AMBULATORIAL E TRANSFUSIONAL DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 17/11/2016 Até 05/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Joao Batista Pereira da Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e



Código de autenticação: 11b64b9e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 11b64b9e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:31:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




